
SMS

Křičet Hallelujah!, chytit tě kolem kolen.
Křičet Hallelujah! Mít bicepák jak Golem.
Bicepák jak Golem, kterej nemá šém,
Chám i Jefet budou proti tobě schönn.

Ne!

otvíráky na srdce a na emoce pumpa,
podřežeš si žíly a vyteče žumpa.
Dát jí šest sbírek svejch víček sebranech
po bezesnejch nocích – a seš nahranej!

Má nezáludná síla,
když není, když není čas mít tě moc rád:
MTMMR, no to je jasný: „mocinky tě muckovat“.
Nemusíš znát souvětí zlá.

(Já preťal som si žily)

Říkat, že znáš Floydy, „chlupatý“ i Pink,
nesbalíš jí kombinací dabing a fucking.
Zkus bejt prostě milej kluk a budeš za vola,
myslíš, že ti zvlhne, když jí zavoláš?

Ne!

Není na to workshop a nejsou na to knihy,
rabi o tom mlčí silou klihu dýhy.
Zkus jít prostě do hospody probouzet klidnou sílu,
nikdy nenarazíš na mou zlatou žílu.

Má nezáludná síla...

Moje chyby nemaj chyby.
S T9 i ty máš ji na kolenou.
Emoticony,eroticony, E‘Moriconi
a nashledanou! 


